
 

 

 
Dodatek č. 1 k SOD  -  Pardubice, Fáblovka – vodovod DN 600, odstranění havárie   Strana 1/2                     

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo číslo: 2017/3310/0007, uzavřené dne 02. 03. 2017, podle § 2586 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník). 

 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1/ Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s. 
   sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02 

společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999 

zastoupena:  Ing. Josef Fedák – místopředseda představenstva 
IČO:   60108631 
DIČ:   CZ60108631 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
č. účtu:    
TDS – bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku   
                      
2/ Zhotovitel:  KVIS Pardubice a.s. 
sídlo/místo podnikání:  Rosice 151, 533 53 Pardubice 
společnost je zapsána  KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2435 
zastoupena: Ing. Pavlem Jeništou, předsedou představenstva 
IČO:  46506934 
DIČ:  CZ46506934 
bankovní spojení:  ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové 
číslo účtu:   
telefon:    +  
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:  
  Ing. Pavel Jeništa, předseda představenstva 
ve  
   

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění, tento Dodatek č. 1. 

 
 

II.  PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany se dohodly na provedení dodatečných stavebních prací, v souladu s článkem IV, odst. 
4/ a článkem X., odst. 2/ základní smlouvy o dílo, respektive článku VII. Obchodních podmínek. 
 
Předmětem tohoto dodatku je změna ceny v souvislosti s provedením dodatečných stavebních prací, 
odsouhlasených Změnovým listem č. 1. 
 
 
Článek IV. CENA DÍLA, odst. 1/ se mění následovně: 

1/ Cena díla v rozsahu čl. III. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením 
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena 
díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy. 
 

Cena dle SOD, bez DPH 3 710 971,-- Kč 

Cena dle Dodatku č. 1, bez DPH 124 449,-- Kč 



 

 

 
Dodatek č. 1 k SOD  -  Pardubice, Fáblovka – vodovod DN 600, odstranění havárie   Strana 2/2                     

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

Cena celkem, bez DPH 3 835 420,-- Kč 

(slovy: třimilionyosmsetticetpěttisícčtyřistadvacet korun českých) 
 
 
 

III.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Ostatní ustanovení základné Smlouvy o dílo ze dne 02. 03. 2017, nedotčené tímto Dodatkem č. 1, 
zůstávají v platnosti v celém svém rozsahu.   
Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a 
nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem. 
Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu. 
 
 

 

V Pardubicích dne ………  V Pardubicích dne ……… 
 
 
Za objednatele: 

 
 
Za zhotovitele: 

 
 
 
 
 
 
……………………………………… 

 
 
 
 
 
 
……………………………………… 

Ing. Josef Fedák Ing. Pavel Jeništa 
místopředseda představenstva Předseda představenstva 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. KVIS Pardubice a.s. 
 
 
Příloha: 

- Změnový list č. 1, včetně oceněného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 

 


